

Fist of Doom Invest ApS

Hovgaardsgade 7, 2.th., 2100 København Ø

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 27 96 09 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Rasmus Guldborg-Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fist of Doom Invest ApS
Hovgaardsgade 7, 2.th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 96 09 95
Stiftet: 1. december 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Rasmus Guldberg-Kjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Retium ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -311 t.kr. mod 1.036 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Nettoomsætning	56.000	0
Andre eksterne omkostninger	-112.719	-138.254
Resultat før finansielle poster	-56.719	-138.254
Andre finansielle indtægter	1.198.986	1.621.417
Nedskrivning af finansielle aktiver	-172.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.273.570	-146.298
Resultat før skat	-303.303	1.336.865
1 Skat af årets resultat	-7.271	-300.816
Årets resultat	-310.574	1.036.049
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	983.149
Disponeret fra overført resultat	-364.574	0
Disponeret i alt	-310.574	1.036.049

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	5.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	167.000
	Værdipapirbeholdning	<u>11.822.977</u>	<u>12.411.127</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.822.977</u>	<u>12.583.127</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.822.977</u>	<u>12.583.127</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	486.362	169.791
	Andre tilgodehavender	<u>3.450</u>	<u>3.450</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>489.812</u>	<u>173.241</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.073</u>	<u>266.711</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>624.885</u>	<u>439.952</u>
	Aktiver i alt	<u>12.447.862</u>	<u>13.023.079</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.140.600	1.140.600
5 Overført resultat	11.137.789	11.502.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>12.332.389</u>	<u>12.695.863</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	64.233
Anden gæld	115.473	262.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.473</u>	<u>327.216</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.473</u>	<u>327.216</u>
Passiver i alt	<u>12.447.862</u>	<u>13.023.079</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	294.888
Beregnet tillæg	7.271	5.928
	7.271	300.816
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	5.000	5.000
Kostpris 31. december	5.000	5.000
Årets nedskrivninger	-5.000	0
Nedskrivninger 31. december	-5.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	5.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Fist of Doom Invest ApS kr.
Retium ApS, København	25 %	-592.103	-147.177	0

Seneste aflagte årsrapport for Retium ApS er pr. 31. december 2017.

3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	169.791	168.500
Regulering af tidligere års skat	-7.271	-5.928
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	241.842	180.300
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-233.398
Betalt acontoskat for indeværende år	82.000	60.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	317
	486.362	169.791

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.140.600</u>	<u>1.140.600</u>
	<u>1.140.600</u>	<u>1.140.600</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.502.363	11.892.970
Årets overførte overskud eller underskud	-364.574	983.149
Fundamental fejl vedr. tidligere år	<u>0</u>	<u>-1.373.756</u>
	<u>11.137.789</u>	<u>11.502.363</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.		